
Republika e Kosoy6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinis
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

Kushtet e p te ndertimit:

Destinimi aktual apo i propozuar i shfryte zimit te
tokes: Shtepi individuale e banimit me etazhitet _ p+Nk

dhe objekt percjelles me etazhitet _ S+p
Vija rregulluese

c. Vija ndertimore
5.00 m' nga vija rregulluesed. Lartesia e lejuar ne p.opo."io@

kufrjte e parceles kadastrale pergjate rruges publike 6.90 m' / vija ndertimore

e. Lartesia e lejuar ne proporcion me distancen nga
kufijte anEsore dhe te pasme te parceles kadastrale.

jekti I 4.45 m'deri 5m, I f .OZrn1*.i_p".tfd_
6.90 m,l 9.00 m deri te Objekti Z

4.45 m,/ 5.86m (iug_lindje)
rjekti 2 -5.8m, I 1.30m1re.i_peierAi-i

2.27 m' I 2.90 m(ug-perendim)
5.30 m'/6.38 m (ug-lindje)

510 m'l9.01m deri te Obiekti 1P€rqindja e siperfaqes nderhrese re p-po[ion *
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHp)

300/o e lejuar sipas pRrH ,,SofaliuiOtei(I.+-
26J% e propozuarg. Perqindja e siperfaqes b.rto nde.t*r"Ibi toke rE

rceles kadastrale (ISpN)
- sipas PRrH "sofalia2016-2024-

4l .76% e propozuarh' Perqindjae siperfaqes reffi
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHGi)

i. Perqindja e siperfaqer.e pe.do.ffi
_ proporcion me siperfaqen e parceles kadastrale (ISHN

Nr..i i hupe.i.ur" pe. u"rdpu.kim" te urtomj"til Minimum 1-Vp per nje njesi banimik. E drejta e ndrigimit naty.offi
A ka qasje te pakufizuar ne rruge pubrike dhe infrastrukturE pubrike?
Po - EX Jo - fl Nuk aplikohet _ n

m' Shf\''tezimi i propozuar a do te gieneroje ndode te mjedisit apo zhurme me te madh" ---"r" f""rh,Po-tl Jo-tr Nukaplikohet_E Sqaro:
n. A eshte ndonje nga punet rdi,.ti*
.. . Po- tr Jo- tr Nukaplikohet_ n Sqaro:

Ne baze te Udhezimit AGinist.at,,
pergatitjen dhe shqyrtimin e kerkesave

0612017, dt. 23.0

[3li;. 1W 
,dertimore. dhe leje rrenimi per kategorine I dhe

iteve nga pranimi i komenteve, do t6 vendosen ne ueb_
$eriudhes se komenteve, Komuna do te ofrojE p6rgigie
rhqe te Komunds.

II te ndertimeve, neni 13, paragralet
faqen e Komunds, si dhe bienda S di
me shkrim dhe pergjigja njeheresh
Ne te gjitha komentet qe percillen
kdrkeses, i shenuar ne paragrafi
Nenshkrimi i Zyrtarit: .,."'.1/-

L;

te MMPH Nr.

uar me larte, te pershkruhet edhe numri i


